



Alimente

I.D.: 79898674

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.193,97 RON - 1.193,97 RON

Descriere: 1 DROJDIE BUC 10.00 2.29 22.93 2.06 2 OUA DE CONSUM CL BUC 150.00 0.69 103.50 9.32 3 DAWTONA SOS MILANEZ 360GR BUC 30.00 4.51 135.30 12.18 4 FAINA GYERMELYI BUC 10.00 4.40 44.04 3.96 5 CROISSANT REPLAY CACAO BUC 50.00 1.13 56.33 5.07 6 VIVA CEREALA 250 BUC 20.00 7.22 144.40 13.00 7 LAPTE POIANA FLORILOR BUC 10.00 5.78 57.80 5.20 8 BOIA HAZI ARANY BUC 40.00 5.93 237.20 21.35 9 PIPER HAZI ARANY BUC 40.00 4.15 166.00 14.94 10 MANDARIN GR CAL1 KG\ 18.20 9.05 164.71 14.82 11 ARDEI GRAS ROSU TR CAL1 KG 2.70 22.87 61.76 5.56
